
 

 

 

Decreto Rettorale n. */2021 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Procedura valutativa per la chiamata di n. 1 
professore di prima fascia ai sensi dell’art. 24, 
comma 6 della Legge 240/2010 – Classe di Scienze, 
Tecnologie e Società - Settore Concorsuale 08/A1 – 
IDRAULICA, IDROLOGIA, COSTRUZIONI IDRAULICHE 
E MARITTIME – Settore Scientifico Disciplinare 
ICAR/02 – COSTRUZIONI IDRAULICHE E MARITTIME 
E IDROLOGIA – Approvazione Atti. 

 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Finanza, Personale e Affari Generali 

U.O.: Personale 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 

VISTO il Codice Etico e di comportamento della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia;  

VISTA la legge 09.05.1989, n. 168; 

VISTA la legge 30.12.2010 n. 240; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure di chiamata dei professori di prima e 
seconda fascia della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia emanato con D.R. n. 22 del 5 
marzo 2020; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 141 del 6 agosto 2021, pubblicato all’Albo e sul sito della Scuola, di 
indizione della procedura valutativa per la chiamata di n. 2 Professori di prima fascia, ai sensi 
dell’art. 24, comma 6 della Legge 240/2010 per la Classe di Scienze Umane e della Vita - Settore 
Concorsuale 11/C4 – ESTETICA E FILOSOFIA DEI LINGUAGGI - Settore Scientifico Disciplinare M-
FIL/05 FILOSOFIA E TEORIA DEI LINGUAGGI; e per la Classe di Scienze Tecnologie e Società - 
Settore Concorsuale 08/A1 – IDRAULICA, IDROLOGIA, COSTRUZIONI IDRAULICHE E MARITTIME – 
Settore Scientifico Disciplinare ICAR/02 – COSTRUZIONI IDRAULICHE E MARITTIME E IDROLOGIA; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 176 del 28.09.2021 con il quale è stata nominata la Commissione di 
valutazione per la procedura in oggetto; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dai verbali delle singole riunioni, dei quali 
fanno parte Integrante i giudizi collegiali espressi sul candidato, nonché dalla relazione riassuntiva 
dei lavori svolti; 

 

DECRETA 



 

 

Art. 1 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione della selezione pubblica per la 
chiamata di n. 1 professore di prima fascia ai sensi dell’art. 24, comma 6 della Legge 240/2010 – 
Classe di Scienze, Tecnologie e Società - Settore Concorsuale 08/A1 – IDRAULICA, IDROLOGIA, 
COSTRUZIONI IDRAULICHE E MARITTIME – Settore Scientifico Disciplinare ICAR/02 – COSTRUZIONI 
IDRAULICHE E MARITTIME E IDROLOGIA. 

Il candidato Mario Lloyd Virgilio Martina risulta idoneo ad essere inquadrato come professore di 
prima fascia 

Il presente decreto rettorale è pubblicato all’Albo ufficiale della Scuola ed entra in vigore il giorno 
successivo alla data di pubblicazione. 

 

Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

 

Firmato digitalmente da

Riccardo Pietrabissa
C = IT


